
Uchwala Nr 38/122/2020 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 23 października 2020 roku 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dla Dzieci Nr 4 
w Małej Cerkwicy. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718.) uchwala się, co następuje: 

§1. Uchwalić Regulamin Organizacyjny Domu Dla Dzieci Nr 4 w Małej Cerkwicy 

w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe w 
Sępólnie Krajeńskim 

Date/Data: 2020-10-23 
11:53 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 2020-
10-23 12:05 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 2020-
10-23 12:52 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2020-10-23 12:57 



Uzasadnienie 
do uchwały 38/122/2020 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 23 października 2020 r. 

Zgodnie z treścią art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

jednostka budżetowa działa na podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, 

siedzibę i przedmiot działalności, a następnie określonego regulaminu organizacyjnego. 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 09 czerwca 201 lr. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej, z dniem 1 stycznia 202lr liczba wychowanków przebywająca w 

placówce opiekuńczo-wychowawczej nie może przekroczyć 14. 

Stąd projekt niniejszej uchwały. 

Opracowała : B.L. 
Inicjator: Dyrektor CADDD 
Data: 14.10.2020r. 


